Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

NºlSS/2023 - Data: de 15
de agosto de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Portaria 021/2023 - SME.
De 15 de Agosto de 2023.

Súmula: Dispõe sobre substituição
De Fiscal de Gestão de Contratos - SME

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO . DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

conferidas por meio do Decreto nº 6277 de 1 O de março de 2022, em conformidade

com a legislação;

Resolve:

Art. 1° - Fica nomeado o servidor da Secretaria Municipal de Educação, da

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, abaixo informado, para responder

como Fiscal de Gestão de Contratos, em atendimento ao Decreto 5823/2021.

Servidor: Camila Maestrelli
Matrícula: 352620
CPF: 070.420.649-84

Art. 2° - A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do

servidor.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando

automaticamente demais portarias referentes ao tocante.

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu CEP: 83833-090 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7139 Fax (41) 3608-7147 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br